АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <<26>> августа 2019 года Nb 49ll

О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов
от 05.12.2018 ЛЬ 73 (об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации бюджета
Кировского муниципального райопа Ленинградской области>>

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета
Кировского мунициrтального района Ленинградской области, утверждеЕные
РаСПОРЯЖениеМ Комитета финансов администрации Кировского муниципчrльного
района Ленинградской области от 05.12.2018 N9 73 "об утверждении Указаний о
ПОРЯДКе приМенения бюджетноЙ классификации бюджета Кировского муниципального
РаЙОНа Ленинградской области" (далее - Указания), следующие изменения и
дополнения:

l. В пункте Указаний "Щелевые статьи расходов
муниципчlJIьного района Ленинградской области":

1.1 в подпункте 1.2. "Щелевые статьи расходов

бюджета Кировского

бюджета Кировского
муниципЕrльного района Ленингралской области":

1.1.1 в подпункте |.2.2 "Перечень и правила отнесения расходов районного
бюджета на соответствующие целевые статьи":

1.1.1.1 в подпункте |,2.2,з. "55.0.00.00000 "Муницип.rльнаrl программа
кировского муниципального района Ленинградской области "развитие культуры
Кировского района Ленинградской области":

1.1.1.1,1 по целевой статье "55.3.00.00000 "Подпрограмма "СоциокультурнаrI
деятельность":

1.1.1.1.1.1 целевУю статью 55.3.04.00000 "основное мероприятие "Поддержка и
развитие коллективов самодеятельного народного творчества" изложить в следующей
редакции : "55.3.А2.00000 "Федеральный проект "Творческие люди'' ;''

1.1.1.1.1.1.1 целеВУЮ сТатью 55.3.04.55l96 "Государственнм поддержка отрасли
культуры (поддержка коллективов самодеятельного народного творчества, имеющих
звание "заслуженный коллектив народного творчества")" изложить в следующей
редакции: "55.3.A2.S5196 "Государственная поддержка отрасли культуры (Поддержка
коллектиВов самодеятельного народного творчества, имеющих звание "заслуженный
коллектив народного творчества")".

1.2, ПрилОжение 1 к УказанияМ "ПереченЬ кодоВ целевых статей расходов
бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области" изложить в
новой редакции согласно приложению l к настоящему распоряжению.

2. Отделу составления и исполнения бюджета довести настоящее распоряжение
ДО СВеДеНИЯ ГЛаВНЫХ РаСПОРЯДИТелеЙ средств бюджета Кировского муниципztльного
района Ленинградской области.

з. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его rrодписания,

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя комитета финансов.

Председатель комитета финансов
О Й Е,В,Брюхова

2